
KUPNÍ SMLOUVA 
(podle § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, dále jen ,,0Z") 

číslo smlouvy kupujícího: 202100001/OR 

I. Smluvní strany: 
MĚSTSKÝ ÚŘAD EVIDOVANO 

Prodávající: Kenast s.r.o. ČESKÝ BRFJD DNE:
3 

Se sídlem: J.A.Komenského 258, Pečky 289 11 DUŠLO 
3°R^°°V^TÉ\ 

veden pod Sp.zn. v Praze, spisová značka C 107132 2 -U _ ZUQ] ˇ . 1 1 4- M/ ıcz 27243397 DNE“ 
Zastoupen: Milanem Staňkem Č. V/ /„Ä , 

~fl vn UkLiDAciZ.\w< 

Bankovní spojení: 
J ĹÁ OZ 34% 

PŘÍLOHA; f ı‰‰„K„, 
dálejenjako„Prodávající", 

2

'

3 

Kupující: město Český Brod 
Se sídlem: náměstí Husovo 70, Český Brod 
ıčz 00235334 
Zastoupen: starostou města Bc. Jakubem Nekolným 

dále jen jako „kupující“ 

Smluvní stran se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodl na náSledu'ící ku ní Smlouvě:J 

Il. Předmět smlouvy 

1) Zhotovitel uzavírá tuto Smlouvu S objednateli jako logický krok následující po 
zadávacím řízení veřejné zakázky „Vybavení provozu v čp. 1099 nábytek a gastrovybavení". 
Všechny podmínky uvedené v zadávacím řízení (výzva a zadávací dokumentace včetně všech 
příloh) této veřejné zakázky jakož i v nabídce uchazeče jsou platné pro plnění Zakázky i když 
nejsou výslovně uvedeny ve smlouvě. 

2) Prodávající se zavazuje, že kupujícímu předá do vlastnictví předmět koupě vymezený 
v čl. II této Smlouvy a kupující se zavazuje, že tento předmět koupě převezme a že za tento 
předmět zaplatí kupní cenu stanovenou v čl. Ill této Smlouvy, a to za níže ujednaných 
podmínek. 

1 



III. Vymezení předmětu koupě 

1) Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva zboží uvedeného v příloze 
číslo 1 této Smlouvy prodávajícím na kupujícího 

2) Předmětem dodávky je Zejména volně stojící nábytek, stoly, židle, poličky, a další 
Zařizovací předměty, a to podle specifikace v položkovém rozpočtu, který je přílohou této 
smlouvy. 

3) Dodané zboží musí být nové, nerepasované, plně funkční, bez dalších dodatečných 
nákladů na jeho zprovoznění a užívání ze strany kupujícího. 

4) Součástí plnění je zajištění dopravy dodávky do místa plnění, vybaleni, odborná 
montáž, instalace a vyzkoušení funkčnosti všech částí dodávky v místě plnění a likvidace 
odpadů, které vzniknou v místě plnění vsouvislosti Splněním předmětu smlouvy, a dále 
odpovídající odborné proškolení pracovníků kupujícího v užívání všech částí dodávky. 

IV. Kupní cena a platební podmínky 

1) Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky 
prodávajícího podané ve výběrovém řízení a smluvního položkového rozpočtu a činí celkem: 

Cena bez DPH: 848 800 Kč 
DPH 21 %: 178 248 Kč 
Celková kupní cena S DPH: 1 027 048 Kč 
Slovy jedenmíliondvacetsedmtisícčtyřicetasm korun českých. 

2) Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. 
Dojde-li vprůběhu realizace dodávky ke změnám sazeb daně Z přidané hodnoty, bude 
vtakovém případě ke kupní ceně bez DPH připočtena DPH v aktuální Sazbě platné v době 
vzniku zdanitelného plnění. 

3) Celková kupní cena zahrnuje předmět koupě, veškeré jeho součásti, jeho dodání na 
místo níže určené a případně veškerá další plnění podle této smlouvy. 

4) Kupující nebude poskytovat zálohu 

5) Kupní cena bude kupujícím uhrazena tak, že prodávající vystaví kupujícímu po 
předání díla dle čl. IV této smlouvy fakturu. Splatnost faktury je 30 dnů od okamžiku jejího 
doručení kupujícímu. 

6) Veškeré daňové doklady musí obsahovat povinné náležitosti daňového dokladu podle 
zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, Kupující je

2



oprávněn fakturu vrátit S náležitým upozorněním prodávajícího, pokud faktura neobsahuje 
správnou kupní cenu nebo veškeré zákonem požadované náležitosti. 

VI I Vı
I V. Doba, místo a dalsı nalezıtosti p nění 

1) Prodávající je povinen předat předmět koupě kupujícímu vdobě od 15.1.2021 do 
8.2.2021, a to vždy v pracovní den v čase od 8:00 do 15:00 hodin, po předchozí domluvě S 

kupujícícm. Kupujícíje povinen předmět koupě v této době převzít. 

2) Místem, kde má být předmět koupě předán je budova školní kuchyně, Bezručova 
1099, Český Brøøı. 

3) Kupující umožní prodávajícímu provedení uvedených činností v místě předání a 
v době předcházející předání dle odst. 1 tohoto článku, v případě potřeby kupující poskytne 
nezbytnou součinnost k jejich provedení. 

4) Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu S předmětným zbožím i doklady, 
kterými potvrdí, že jednotlivé dodané prvky odpovídají specifikaci uvedené v položkovém 
rozpočtu, a dále doklady, které se ke zboží vztahují a jsou potřebné k jeho řádnému užívání, 
zejména návody k obsluze v českém jazyce a prohlášení O shodě. 

5) Jako potvrzení o převzetí předmětu koupě stvrdí kupující při předání předmětu koupě 
prodávajícímu dodací list (předávací protokol). Podpisem dodacího listu (předávacího 
protokolu) prodávající a kupující potvrzují, že se podrobně seznámili se stavem a 
vlastnostmi předmětu koupě, ten nemá žádné jim známé vady a je způsobilý kužívánı 
ve výše dohodnutém množství a jakosti, není-li vdodacím listu (předávacím protokolu) 
výslovně uvedeno jinak. 

VI. Převod vlastnického práva a přechod nebezpečí škody 

1) O předání a převzetí dodávky, včetně všech jejích součástí a příslušenství, bude 
sepsán protokol, ve kterém budou mimo jiné uvedeny vady, včetně termínu jejich odstraněnı 
prodávajícím. 

2) Na kupujícího přechází vlastnické právo kpředmětu koupě okamžikem podpisu 
dodacího listu (předávacího protokolu). Vsouladu s ust. § 2082 OZ přechází na kupujícího 
v tomto okamžiku též nebezpečí škody.

3

ı

ı



VII. Záruka za jakost a servis prodávajícího 

1) Prodávající poskytuje na dodané dílo Záruční dobu v délce 
36 měsíců na volně stojící nábytek 

2) Záruční doba Začíná plynout ode dne předání a převzetí kompletní dodávky, který 
vv ov bude uveden vpředávacím protokolu. Záruční doba nebezí po dobu, po kterou nemuze 

kupující dodávku řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající. 

3) Kupujícíje povinen zjištěné vady písemně reklamovat u prodávajícího, a to do 15 dnů 
ode dne, kdy tuto vadu Zjistil. V reklamaci kupující uvede popis vady, jak se projevuje, zda 
požaduje vadu odstranit nebo Zda požaduje finanční náhradu. 

4) Prodávající poskytuje též pozáruční servis, a to do 10 pracovních dnů od ohlášenı 
závady kupujícím. 

VIII. Hrubé porušení smlouvy, odstoupení od smlouvy, sankce 

1) Smluvní strany pokládají za hrubé porušení smlouvy: 

A) nedodání předmětu koupě nejdéle v termínu dodací lhůty dle čl. IV. této Smlouvy 

B) dodání předmětu koupě S takovými vadami, které Zcela bráníjeho užívání 

C) bezdůvodným nepřevzetí předmětu koupě kupujícím 
V taktovém případě sjednávaji účastníci právo od této smlouvy odstoupit. Při odstoupení od 
smlouvy může Strana oprávněná k Odstoupení požadovat náklady doposud účelně 
vynaložené na poskytnutí plnění nebo vjejich očekávání. 

2) Za každý den prodlení v dodání předmětu koupě bude prodávajícímu účtována 
smluvní pokuta 0.5 % Z celkové kupní ceny díla bez DPH. Za každý den Zpoždění úhrady kupní 
ceny po uplynutí 30 dnů od doručení faktury bude kupujícímu účtována smluvní pokuta ve 
výší 0.5 % kupní ceny. 
3) Za každý den prodlení kupujícího S úhradou ceny plnění ujednané podle této 
smlouvy, je prodávající oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokutu ve výši 0,5% Z dlužné 
částky, a to za každý byť Započatý kalendářní den prodlení. 

4) Ujednání O smluvní pokutě nevylučují Zákonné právo smluvních stran na náhradu 
škody, ani na úroky Z prodlení v Zákonem stanovené výši, ust. § 2050 OZ se neuplatní. 

VI 
IX. Dalsı ujednání 

1) V rozsahu touto smlouvou neupraveném se práva a povinnost ztéto Smlouvy řídí 

Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník.

4

ı



2) Prodávající je na základě § 2 e) Zákona č. 320/2001 Sb., O finanční kontrole osobou 
povinnou Spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Prodávajícíje v tomto případě povinen 
vykonat veškerou součinnost s kontrolou. 

3) Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou Stran a účinnosti dnem Zveřejnění 
platné Dohody v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "Zákon o registru Sm|uv"). Zveřejňujícím subjektem je kupující, tedy město Český 
Brod. Smluvní strany souhlasí S uveřejněním této smlouvy v registru smluv. 

4) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen vpísemné formě vpodobě 
vzestupně číslovaných dodatků 

5) Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každá ze smluvních 
stran obdržela dvě vyhotovení. 

V dne V dne 

.głi

I "§71 
BI

o 
0*? 

,_;\0 ČESŇP 
'(0 

'
O Mılan t 

EQ: Dıgıtalne podepsal Mılan Stanek 
ıj Datum: 2021.01.12 13:25:34 

ˇ' ` V k+O1'00' 
- ,_ 8 HE 

[A 

Kupující, mě C Ský Brod prodávající, Kenast s.r.o. 
Bc. Jakub N ol ý, Starosta Milan Staněk, jednatel 

./.›,',` , 
v«.,›ˇ“.ˇ ` 

ˇ l 

/ j / 

Ž T 
= :vw ;”`ˇ;_` 

5



vv 
„ ' ‹ 

Doložka autorizované konverze Z moci úřední do dokumentu V listinné podobě 

Sděluji, že tento dokument V listinné podobě, který vznikl převedenim Z dokumentu obsaženého v datové zprávě pod pořadovým číslem 
135157969-108094-2101 19124428, skládajicího se Z 5 listů, se shoduje S obsahem dokumentu,jehoŽ převedenim vznikl. 
Autorizovanou konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad S právními předpisy. 
Vstupujicí dokument byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném nekvalifikovaným 
poskytovatelem služeb vytvářejicich důvěru a platnost Zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 19.1.2021 12:39:38. 

Zaručený elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči 
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu 19.1.2021 12:27:08. Údaje O zamčeném elektronickém podpisu: číslo 
kvalifikovaného certifikátu 01510865, kvalifikovaný certifikát byl vydán nekvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejicich důvěru 
PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisujici osobu Milan Staněk, Kenast s.r.o.. Elektronický podpis nebyl označen platným 
časovým razítkem. 

Vstupujicí dokument byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném nekvalifikovaným 
poskytovatelem služeb vytvářejicich důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 19.1.2021 12:39:38. 

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno 
vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu 19.1.2021 12:27:08. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo 
kvalifikovaného certifikátu 0l54009E, kvalifikovaný certifikát byl vydán nekvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejicich důvěru 
PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisujici osobu Jakub Nekolný, Město Český Brod. Elektronický podpis nebyl označen 
platným časovým razítkem. 

Vstupujicí dokument byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném nekvalifikovaným 
poskytovatelem služeb vytvářejicich důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 19.1.2021 12:39:38. 

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno 
vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu 19.1.2021 12:27:08. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo 
kvalifikovaného certifikátu 01542173, kvalifikovaný certifikát byl vydán nekvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejicich důvěru 
PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisujici osobu Hana Dočkalová, Město Český Brod. Elektronický podpis nebyl označen 
platným časovým razítkem. 

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl: 
Město Český Brod 

Datum vyhotovení doložky: 
19.1.2021 

Jméno, přijmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla: 
JINDRA DUJSÍKOVÁ 

. 
Otisk úředního razítka: Š' l' I 'F 

; L 
ł . _ 

C233 . I -'n I 

' 135157969-108094-210119124428 

Poznámka.“ 

Kontrolu této doložlçv [Ze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese 
h tips.“//www. czechpoin t. cz/o verovacídolozky. 

Doplňkové údaje 

Název subjektu v elektronickém podpisu: Hana Dočkalová, Město Český Brod 
Datum podpisu: 13.1.2021 10:58:56


